
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 26 октября 2022 
№ 1261 «Об установлении 
расходных обязательств» 

В связи с уточнением объемов финансирования расходного обязательства 

по мероприятиям «Изготовление технических планов, актов обследования» и 

«Изготовление технических планов на автомобильные дороги» муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом Александровского 

муниципального округа» утверждённой постановлением администрации 

Александровского муниципального района от 29 октября 2019 г. № 599, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 26 октября 2022 г. № 1261 « Об установлении 

расходных обязательств», следующие изменения: 

1.1. пункт 2.2 изложить в следующей редакции: 

«2.2. на реализацию мероприятия «Изготовление технических планов, 

актов обследования» - 705,00 тыс. руб. всего, в том числе по годам: 

- 2023 год – 235,00 тыс. руб.; 

- 2024 год – 235,00 тыс. руб.; 

- 2025 год – 235,00 тыс. руб.» 

1.2. пункт 2.3 изложить в следующей редакции: 

«2.3. на реализацию мероприятия «Изготовление технических планов на 

автомобильные дороги» - 4 849,044 тыс. руб. всего, в том числе по годам: 

- 2023 год – 344,98 тыс. руб.; 

- 2024 год – 0,00 тыс. руб.; 

- 2025 год – 4 504,064 тыс. руб.» 

  

  

15.12.2022 1509 



1509 56525 1509 САЙТ 

2. Опубликовать настоящее постановление на сетевом издании 

официальный сайт администрации Александровского муниципального округа 

(www.aleksraion.ru).  

3. Настоящее постановление применяется при планировании бюджета на 

2023 и плановый период 2024-2025 годов. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского  
муниципального округа       О.Э. Лаврова 
 


